
 

COMUNE DI ENDINE GAIANO 
Provincia di Bergamo 

 

cap 24060 – Via F. Nullo, 2 tel. 035/825005  fax 035/827221 

Codice Fiscale e P.Iva 00670550169 

www.comune.endine-gaiano.bg.it 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE II - ECONOMICO 

FINANZIARIO  
 

 

Registro Generale N. 145 del 28/06/2024  

Registro Settore N. 29 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA FINALE DEL BANDO DI 

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N 1 UNITA' DI 

ISTRUTTORE TECNICO LOCALE AREA DEGLI ISTRUTTORI A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO PER IL COMUNE DI ENDINE GAIANO.  

  

 
 

L'anno duemilaventiquattro il giorno ventotto del mese di Giugno 

 

RICHIAMATE 

- La propria determinazione n.123 del 23.05.2024 con la quale è stato indetto un concorso pubblico 

per esami per la copertura di n. 3 posti – a tempo pieno ed indeterminato  

- La propria determinazione n.139 18.06.2024 con la quale si è proceduto alla nomina della 

commissione giudicatrice; 

 

DATO ATTO che il bando di concorso è stato pubblicato, su sito del Portale del reclutamento Inpa e sul 

sito web istituzionale del Comune; 

 

ATTESO che la Commissione Giudicatrice, concluse le operazioni di concorso, ha trasmesso i verbali n 

1, 2, 3, 4, 5, che riportano le modalità di espletamento delle prove eseguite, nonché i seguenti risultati: 

 

NOMINATIVO 
PROVA 

SCRITTA 

PROVA 

ORALE 
TOTALE 

MOGNETTI MARIA ANAGELA 21 24 45 

NICOLI SARA 21 21 42 

 

RISCONTRATA la legittimità del procedimento concorsuale e dei singoli atti della commissione 

giudicatrice, che risultano conformi alle disposizioni di legge che disciplinano la materia; 

 

VISTO il D.P.R. n. 487/1994: 



 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/18.08/2000; 

 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il decreto sindacale n. 13/2019 del 04.10.2019, con il quale è stato attribuito l’incarico di 

Responsabile del Settore Economico Finanziario, al Sig. Dario Cortiana con decorrenza immediata e sino 

al 30.09.2024; 

 

DETERMINA 

 

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. DI APPROVARE i verbali n. 1, n. 2, n. 3, n. 4, n. 5, trasmessi dalla commissione giudicatrice del 

concorso pubblico per esami per l’assunzione di n.1 unità di istruttore tecnico area degli istruttori 

a tempo pieno e indeterminato per il comune di Endine Gaiano. 

 

3.  DI APPROVARE pertanto la seguente graduatoria di merito 

 

NOMINATIVO 
PROVA 

SCRITTA 

PROVA 

ORALE 
TOTALE 

MOGNETTI MARIA ANAGELA 21 24 45 

NICOLI SARA 21 21 42 

 

4. DI PUBBLICARE la graduatoria di merito all’albo pretorio on line e sul sito internet istituzionale 

del Comune www.comune.endine-gaiano.bg.it nella sezione Amministrazione trasparente – 

sottosezione Bandi di concorso – con valore di formale notifica a tutti gli interessati dando atto 

che, da tale data decorrono i tempi per l’assunzione di eventuali impugnative avanti al T.A.R. nel 

termine di 60 giorni ovvero al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni, dalla data di 

pubblicazione all’albo pretorio e sul sito istituzionale; 

 

5. DI DARE ATTO che la presente graduatoria di merito rimarrà efficace per il periodo fissato dalle 

vigenti disposizioni legislative. 

  

 

 Il Responsabile del  

Settore II - Economico Finanziario   

 DARIO CORTIANA / InfoCert S.p.A.   

 

 

http://www.comune.endine-gaiano.bg.it/

